
7.SETKÁNÍ
MAJITELŮ
KLASICKYCH
ZÁVODNÍCH
AUTOMOBILŮ
KDY: 03.05.2013
KDE: Automotodrom Brno

Vážení,

zveme Vás posedmé do Brna na okruh v náhradním termínu. Je to 
sice pátek, ale zato budeme ve stylové společnosti – celý víkend bude 
věnován klasickým vozům, motocyklům a formulím. Navíc se těšíme 
na teplejší počasí, než jak jsme zvyklí!

OBECNÁ INFORMACE
Máme k dispozici vyhrazenou plochu parkoviště, tzv.“náměstí“, 
na výstavu a manipulační parkoviště. V časech 14:30 – 14:55 hod. 
a 18:00 – 18:25 hod. můžeme na dráhu, která je rezervována jen pro 
nás. Na sraz jsou zvány konkrétní osoby, akci neprezentujeme veřejně. 
Setkání probíhá na okruhu současně s klubovou akcí Histo Cup 
a doprovodným programem..

ORGANIZAČNÍ POKYNY
Příjezd do areálu AMD – na vjezdu do PADDOCKU budete vybaveni 

vjezdovou nálepkou a navigováni na plochu. V případě opožděného 
příjezdu nás informujte na telefonních číslech níže. Dbejte, prosíme, 
na povinnou výbavu vozidla a jezdce, bez které nebudete vpuštěni 
na dráhu: rám (závodní vozy), bezpečnostní pásy, sedačka, 
kombinéza, helma, rukavice, obuv – vše může mít prošlou 
homologaci.

ORGANIZAČNÍ PROGRAM 03.05.2013
10:00 příjezd do areálu AMD
12:00 oběd
13:30 rozprava s jezdci
14:30 – 14:55 1.jízda
18:00 – 18:25 2.jízda
19:00 poděkování, společná fotografie, konec akce

ZÁZEMÍ
Pro případ nepřízně počasí bude k dispozici velký stan včetně 
plynového vyhřívání, občerstvení a teplé nápoje. Bude dostatek 
prostoru pro Vaše vlastní stany a zázemí.

REGISTRACE 
Na www.fordever.cz/registrace/registrace.html je připraven 
registrační formulář. Registrujte se, prosíme, co nejdříve, 
ale nejpozději do 29.04.2013. Máte-li problémy s vyplněním 
formuláře na internetu, zavolejte nám na telefonní čísla níže, nebo 
vyplňte ručně přiloženou přihlášku, tu oskenujte a pošlete na e-mail: 
kostron@fordcarent.cz. 
Od účastníků setkání vybíráme poplatek 1.500,- Kč za vozidlo, což je 
nezbytné vzhledem k nákladům za pronájem plochy a dráhy. Číslo účtu 
pro úhradu převodem je 2145817379/0800. Poplatek uhraďte rovněž 
předem v termínu pro registraci, daňový doklad obdržíte při registraci 
na okruhu.
Výše poplatku je stanovena při předpokládáném počtu 25-ti účastníků. 
V případě nižšího počtu přihlášených není možné akci uskutečnit, 
za této situace poplatky zašleme zpět. V případě uskutečnění akce 
a případné neúčasti přihlášeného není možné poplatek vracet.

DALŠÍ TERMÍNY
Kromě podzimního termínu v Brně, který je předběžně stanoven 
na neděli 27.10.2013 (pozvánku dostanete koncem léta), bychom Vás 
také rádi pozvali na tradiční den na okruhu ve Vysokém Mýtě, který se 
bude letos konat v pátek 30.8.2012. Pro informace o této akci prosím 
volejte přímo pana Jokla na kontaktech níže.

FOTO&VIDEO
Galerii z minulých akcí najdete na adrese: 
http://www.fordever.cz/crcm/crcm.html 

Těšíme se na setkání s Vámi, za pořadatele

Vladimír Jokl   Karel Kostroň
Auto Classic Club Brno Fordever Club Brno 
www.accbrno.cz  www.fordever.cz
tel.: 602 740 907  tel.: 775 775 205
e-mail:info@accbrno.cz e-mail:kostron@fordcarent.cz

Pořadatelé: Spolupořadatel:Děkujeme za podporu společnostem: 

CARent


